
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
18 
44 
38 
33 
58 

113 
32 

Name 
Mirco MODESTI 
Andrea BERGAMASCHINI 
Simone CACCAMO 
Michele FORCELLA 
Luca PETRINI 
Alessandro LECCE 
Nicolò DE PINTO 

Class 
125GP 
125GP 
125GP 
125GP 
125GP 
125GP 
125GP 

Overall BestTm 
1:14.288 
1:14.689 
1:15.555 
1:16.392 
1:17.298 
1:18.985 
1:20.844 

Diff 

0.401 
1.267 
2.104 
3.010 
4.697 
6.556 

Gap 

0.401 
0.866 
0.837 
0.906 
1.687 
1.859 

Q1 Best Tm 
1:17.788 
1:14.689 
1:15.555 
1:17.432 
1:17.298 
1:22.024 
1:20.844 

Q2 Best Tm 
1:14.288 
1:17.701 

1:16.392 
1:17.867 
1:18.985 
1:21.974 

 

Printed: 11/06/2017 11.13.47 

Chief of Timing & Scoring: Andrea Rapi Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

TSIB 2107 
IGP 125 - IGP 250 

Classifica Riepilogativa Prove Ufficiali IGP125 

Autodromo "Riccardo Paletti" 2,350 km 

No Picture Selected


